» » » Ad Emum P. D. Antonium S. R. E. Cardinalem Caggiano, 
Archiepiscopum Bonaërensem, octogesimum diem na
talem celebrantem 172 

» Iun. 24 Ad Emum P. D. Benedictum S. R. E. Card. Aloisi Ma-
sella, nonagesimum diem natalem celebraturum . . . 556 

» » 26 Ad Emum P. D. Mauritium S. R. E. Card. Feltin, sexa
gesimo exacto anno ex quo Sacerdotio est auctus . . 556 

X - H O M I L I A 

1969 Apr. 3 Habita in patriarchali Archibasilica Lateranensi, feria 
quinta « in Coena Domini » Beatissimo Patre Sacrum 
pontificali ritu peragente 238 

X I - A L L O C U T I O N E S 

1968 Dec. 5 Ad Excellentissimum Virum Necdet Uran, Turcarum Rei
publicae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici 
Litteras commissi muneris testes tradentem . . . . 28 

» » 12 Ad Excellentissimum Virum Jussi Mäkinen, Finnicae Rei
publicae cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici 
Litteras concrediti muneris testes tradentem . . . . 29 

» » 19 Ad Excellentissimum Virum Albertum Hupperts, Belgicae 
Nationis liberis cum mandatis Legatum, qui Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris fidem facientes 
tradidit 31 

» » 21 Ad Excellentissimum Virum Eduardum Brazäo, Lusitanae 
Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem 32 

» » 23 Ad Emos Patres Cardinales, ad Romanae Curiae Pontifi
calisque Domus Praelatos, per Emum Sacri Collegii 
Decanum Summo Pontifici felicia ac fausta ominatos, 
Nativitatis Domini nostri Iesu Christi festo recurrente 34 

» » 25 Metallorum opificibus Tarenti habita, nocte Nativitatis 
Domini, Beatissimo Patre sacram in ipsa fabrica v. 
« Centro Siderurgico » peragente 46 

1969 Ian. 1 Habita in Basilica S. Mariae de Aracoeli, Summo Pon
tifice Sacrum peragente, die per totum terrarum or
bem fovendae paci inter gentes dicato 80 

» » 6 Habita in Vaticana Basilica, in festo Epiphaniae Domini, 
Excmis Praesulibus a Beatissimo Patre ad sacrum 
Episcopatus Ordinem sollemni ritu assumptis . . . . 84 

» » 11 Ad Excellentissimus Viros e Legatorum Coetu apud Se
dem Apostolicam, novo ineunte anno Beatissimo Patri 
fausta omnia ominatos 91 
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1969 Ian. 16 Ad Excellentissimum Virum Petrum Elliott Trudeau, Con

silii publicae rei administrandae in Canadensi Natione 
Praesidem 95 

» » 27 Ad Praelatos Auditores, Officiales et Advocatos Tribu
nalis Sacrae Eomanae Eotae, novo litibus iudicandis 
ineunte anno coram admissos 174 

» Febr. 1 Consultoribus coram admissis e Consilio technicis solven
dis quaestionibus Vaticanae administrandae Civitatis 178 

» » 7 Excmis Praesulibus coram admissis, e provinciis ecclesia
sticis Lagosensi, Kadunaënsi et Onitshaënsi . . . . 180 

» » 14 Efño Patri Iosepho Card. Beran, Excmis Praesulibus et 
Christifidelibus Cecoslovachis, qui Eomam peregrinati 
sunt indictis sollemnitatibus interfuturi, undecimo 
exacto saeculo a piissimo S. Cyrilli obitu 182 

» » 17 Habita in Aede Sixtina, Eomanae dioecesis curionibus et 
quadragesimarii temporis in Urbe oratoribus . . . . 187 

» » 22 Iis qui interfuerunt Coetui primo internationali de insti
tutione artes profitentium in Europa 194 

» Mart. 2 Ad Excellentissimum Virum Eichardum Nixon, Foedera
tarum Americae Septemtrionalis Civitatum Praesidem 242 

» » 6 Sodalibus Tertii Ordinis Eegularis S. Francisci, Societatis 
Apostolatus Catholici, Ordinis Clericorum Eegularium 
Ministrantium Infirmis et Parvi Operis Divinae Pro
videntiae, qui Coetui generali suae cuiusque Eeligiosae 
Familiae interfuerunt 243 

» » 15 Moderatoribus, Membris et Consultoribus e Consilio de 
Laicis, Eomae quintum Coetum habentibus . . . . . 245 

» » » Praesidi Membrisque e Consilio populorum progressioni 
provehendae, qui Eomae studiorum coetibus inter
fuerunt 247 

» » 19 In Vaticana Basilica, post Sacrum peractum, Beatissimus 
Pater christifidelibus nuntiat Se proxime in Ugandam 
peregrinaturum, ut sollemnitatibus praesideat Sanctis 
illius regionis honorandis Martyribus 249 

» » 20 Membris e Consilio v. d. « Comitato Generale della Pro
grammazione tra F.A.O. e Industria », qui interfuerunt 
coetibus Romae habitis 250 

» » 21 Ad Excellentissimum Virum Darium Echandia, Columbia-
nae Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo Pon
tifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . 252 

» » 27 Praesidibus Membrisque Commissionum Episcopalium ad 
Seminaria spectantium, qui Coetui interfuerunt de 
Ratione fundamentali institutionis sacerdotalis, iuxta 
placita Concilii Oecumenici Vaticani II 253 

» » » Iis qui interfuerunt Symposio Romae habito, auctore 
Secretariatu pro non credentibus, proposito argumento: 
« The Culture of Unbelief » 256 

» » 28 Delegatis e Nationali Consilio Ecclesiarum in Foederatis 
Americae Septemtrionalis Civitatibus 259 

» » 29 Sodalibus ex Ordine Cisterciensium Eeformatorum, qui 
Eomae speciali Coetui generali religiosae suae com
munitatis interfuerunt 262 

» » 31 Ad sodales e Societate Mariae Montfortana et ex Instituto 
Fratrum Instructionis Christianae a S. Gabriele, qui ge

nerali religiosae suae cuiusque communitatis Coetui 
interfuerunt 266 

» Apr. 2 Habita in Vaticana Basilica christifidelibus coram admissis 267 
» » 11 Ad Excellentissimum Virum Nicanorem Costa Méndez, 

ab Exteris Negotiis in Argentina Administrum . . . 307 
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1969 Apr. 16 Christifidelibus coram admissis, post habitum sermonem, 

Beatissimus Pater nuntiat Se proximo mense iunio 
Genavam iturum, ut sollemnitatibus intersit, quin
quagesimo anno volvente a constituta v. d. « Organiz
zazione Internazionale del Lavoro » 309 

» » » Iis qui interfuerunt Coetui Internationali Societatum Bi
blicarum Catholicarum, Romae habito 309 

» » 18 Iis habita, qui e « Certamine Vaticano », a Commentariis 
qui « Latinitas » inscribuntur duodecimum proposito, 
victores abierunt 311 

» » 19 Emis Patribus Cardinalibus et Excmis Praesulibus ex 
Italico Episcopali Coetu, qui generali Conventui Ro
mae interfuerunt 313 

» » 21 Moderatoribus ac sodalibus Societatis Iesu, qui Romae 
Coetui interfuerunt de quaestionibus ad Instituti re
gimen spectantibus 316 

» » 22 Ad Excellentissimum Virum Henricum Renatum Dodds, 
Reipublicae Senegalensis cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici Litteras concrediti muneris testes 
tradentem 320 

» » » Ad Excellentissimum Virum Chen Chih-Mai, Sinensis 
Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, qui Sum
mo Pontifici Litteras commissi muneris fidem facien
tes tradidit 322 

» » 26 Emo Patri Card. Gabrieli M. Garrone, S. Congregationis 
pro Institutione Catholica Praefecto, delegatisque qui 
Coetui interfuerunt Romae habito a Consociatione Ca
tholicarum Studiorum Universitatum 323 

» Maii 19 Ad Excellentissimum Virum Husein Mutahar, Indonesia-
nae Reipublicae liberis cum mandatis Legatum, Sum
mo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tra
dentem 453 

» » 29 Ad Excellentissimum Virum Iosephum Antonium Calvo 
Velásquez, Panamensis Reipublicae cum auctoritate 
Legatum, Summo Pontifici Litteras commissi muneris 
testes tradentem 454 

» » 31 Ad Delegatos e Consociatione Luterana v. «Lutheran 
World Fédération », a Beatissimo Patre coram admissos 488 

» Iun. 10 In aëronavium portu v. « Cointrin » habita, ad Excellen
tissimum Virum Ludovicum Von Moos, Foederatarum 
Helveticarum Civitatum Praesidem, ad ceterasque Auc
toritates, qui Beatissimum Patrem Gena vam adve-
nientem comiter exceperunt 490 

» » » A Beatissimo Patre habita Genavae, in Aedibus Natio
num, ad Delegatos e variis Civitatibus, qui Coetui in
terfuerunt quinquagesimo anno volvente a condito 
Instituto quem v. « Organisation Internationale du 
Travail » appellant 491 

» » » In Aedibus Consilii Oecumenici Ecclesiarum Genavae 
habita 503 

» » » In Municipii Genavensis Aedibus habita, ad Foederatarum 
Helveticarum Civitatum Praesidem et Moderatores . . 506 

» » » Ad Maiestatem Suam Hailé Selassié, Aethiopiae Impe-
ratorem, qui Genavae Beatissimum Patrem invisit . . 508 

» » » In aëroportu habita ad Excellentissimum Foederatarum 
Helveticarum Civitatum Praesidem ceterasque Aucto
ritates, qui Beatissimum Patrem salutarunt, antequam 
aëriam conscendit navem 509 

» » 16 Ad Excellentissimum Virum Hans Berger, Foederatarum 
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Germaniae Civitatum liberis cum mandatis Legatum, 
Summo Pontifici Litteras commissi muneris testes tra-
dentem 510 

1969 Iun. 19 Ad Excellentissimum Virum Hans Reichmann, Reipu
blicae Austriacae cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem 512 

» » 21 Membris e Consilio Generali Pontificiae Commissionis pro 
America Latina, qui Romae Coetui quinto interfuerunt 513 

» » 23 Eminentissimis Patribus Cardinalibus, Summo Pontifici 
die nominali felicia ac fausta ominantibus 514 

» » 25 Sodalibus ex Ordine Fratrum Minorum Conventualium, qui 
Romae Generali Coetui religiosae suae communitatis 
disciplinae renovandae interfuerunt 523 

» Iul. 5 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Franciscum Pompei, 
Reipublicae Italicae cum auctoritate Legatum, Sum
mo Pontifici Litteras concrediti muneris testes tra
dentem 557 

» » 7 Ad Excellentissimum Virum Hosea Josias Soko, Zambiae 
cum auctoritate Legatum, qui Summo Pontifici Lit
teras concrediti muneris fidem facientes tradidit . . . 560 

» » 8 Ad Excellentissimum Virum Kidane Mariam H ailé, ab 
Aethiopiae Imperatore primum apud Sedem Aposto
licam liberis cum mandatis Legatum constitutum, qui 
Summo Pontifici Litteras commissi muneris testes 
tradidit 561 

» » 10 Ad Excellentissimum Virum Ibrahim Abdul Rahman Al-
Dawood, Iraquianae Reipublicae liberis cum mandatis 
Legatum, Summo Pontifici Litteras commissi muneris 
testes tradentem 563 

» » 23 Christifidelibus coram admissis Beatissimus Pater, astro-
nautis e Luna redeuntibus, rationem inter fidem scien
tiaeque pervestigationes illustrat 564 

» » 28 Ad Excellentissimum Virum Georgium M. Kamba, pri
mum apud Sedem Apostolicam Reipublicae Uganden-
sis cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras 
concrediti muneris testes tradentem 568 

» » 30 Christifidelibus coram admissis habita a Beatissimo Patre, 
pridie quam in Ugandam iter faceret 568